
1.Vorsitzende
Susanne Himmelreich

Damaschkeanger 58 069-76750200
60488 Frankfurt a.M. himmelreich@eissporthessen.de

Pressewartin
2. Vorsitzende

Kirsten Schmidt
Reifenberger Weg 3a 06084-2594 / 0175 7214478

Jugendwartin 61389 Schmitten Kisi.schmidt@t-online.de

Kassiererin Sybille Patock Damaschkeanger 56 069-76750203 / 0175-6423763
60488 Frankfurt a.M. sybille.patock@email.de

Schriftführer 
Mathias Roock

Schillerstraße 7 0177-3070270

Obmann Eisstock 63477 Maintal mroock@iesy.net
Frauen-/Umwelt- Ricarda Grimm

Siemensstraße 14 0160-97794239
beauftragte 61118 Bad Vilbel Grimm-bad-vilbel@t-online.de

Seniorenbeauftragte Marion Steiner
Gartenstraße 14 06182-25330 / 01797833430
63533 Mainhausen marion_steiner_1704@web.de

Fachwartin Eiskunstlauf

Iris Bangert Hochsauerlandstraße 23, 34508 
Willingen (Upland)

Jugendwartin Kunstlauf  +49 (56 32) / 18 17

banger?ris@googlemail.com

Obmann Eishockey Bernhard Sturm Goethestraße 37 06105-951685 / 0176-60965653
64916 Mörfelden-Walldorf Bernhard.sturm@arcor.de

Fachwart
Oliver Lingemann Weißkirchener Weg 37, 60439 

Frankfurt am Main 0176 346 24 900, Oliver Lingemann <Oliver.L@gmx.li>Eisschnelllauf

Obmann Curling Jens Herber
Am Kirchholz 5 B 069-35356710 / 0174-3230836
60529 Frankfurt a.M. JHerber@gmx.de

Kassenprüfer Tanja Kurz
Ebelstraße 2 06641-645224 / 0170-4735101

36341 Lauterbach eisprinzessin.ecl@t-online.de

Ersatz-Kassenprüfer Roland Fuchs
Liederbacher Weg 28 06192/5775 / 01520 5386393
65719 Hofheim i.Ts. roland.fuchs@onlinehome.de

Anti-Doping Beauftragter Dr. Christoph Klein-Galczinsky
Weitzesweg 4a 06101 989298

61118 Bad Vilbel Galczinsky@t-online.de

Ehrenvorsitzender Edelbert List
Burnitzstraße 30 069-636319
60596 Frankfurt a.M. Fax 069-636611
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Ehrenvor-
Günther Demuth

Engelthalerstraße 22 069-543885
standsmitglied 60435 Frankfurt a.M. demuth.g@t-online.de
Ehrenvor-

Karin Schmidt
Reifenberger Weg 3a 06084-2594 / 01607746002

standsmitglied 61389 Schmitten karin.schmidt.lo-hev@t-online.de
Webseite Esther Brehm Onlinemanagement office@estherbrehm.de
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